
PODZIAŁ NA ZAJĘCIA TPA DO WYBORU – II ROK STUDIÓW MGR. 

Ze względu na duże zróżnicowanie wyborów zajęcia tpa niekiedy kolidują z zajęciami z 

innych języków. W takich przypadkach podano sugestie dotyczące uczęszczania na 

kolidujące zajęcia z inną grupą. Innym rozwiązaniem jest zmiana grupy tpa do wyboru na 

niekolidującą. Na zajęcia tua z mgr K. Sitkowskim w piątki o 10.15 mogą uczęszczać osoby z 

grup NA i WA (po uzyskaniu zgody prowadzącego). 

Panie A. Szudek i D. Draus wybrały dwa zajęcia odbywające się równolegle, proszę o kontakt 

i zmianę jednej ze specjalizacji. Panie K. Cybulska i A. Gwóźdź wybrały specjalizacje 

kolidujące z zajęciami dr. Proli – również proszę o kontakt. 

 

Grupa B1 – prawo UE 

Aleksandra Grajek AN1  

Agata Hajduk AN1  

Katarzyna Krzywiec AN2  

Anna Okrzeja AN2  

Ewelina  Piskorz NA  

Tatiana  Przybysz NA  

Jan Steinmetz AW  

Anna Szudek AN2  

Martyna Woźniak AN1  

 

Grupa D1 – prawo karne 

* = tua środa 

Magdalena  Bortnik RA* 

Marta Domoracka AR  

Nadia Gasik AR  

Agnieszka Gasior WA  

Jacek Gomółka AR  

Marcin Gozdanek RA* 

Katarzyna  Górowska NA  

Arpine Hovhannisyan AR  

Joanna Krupińska RA* 

Kacper Krusiewicz AN2  

Magdalena  Leśniewska AN1  

Magdalena  Mazurek NA  

Aleksandra Ostaszewska NA  

Izabela Tomanek NA  

Aleksandra Wielądek WA  

 

Grupa H1 - wojskowość 

* =  tbc czwartek, tpa 

Furmańczyk 10.15 

Agnieszka Gasior WA  

Marcin Gozdanek RA  

Alicja Góralska WA  

Izabela Jarczewska AN1* 

Patrycja Karwowska AN2  

Anna Kendli AW  

Kacper Krusiewicz AN2  

Łukasz Mężyk AN2  

Ewelina  Piskorz NA  

Adrian Więch AN2  

Miriam Wilczyńska AN2  

Martyna Woźniak AN1* 

 

Grupa I1 - informatyka 

* = tua środa 

Aleksandra Biłda RA* 

Svetlana Gutkina RA* 

Anna Lenartowicz AN2  

Sylwia Moskwiak RA* 

Marcelina Pach AN2  

Tatiana  Przybysz NA  

Kacper Skawina AW – tua 

WA wt 12.00 lub zmiana 

grupy tpa 

Karolina Tomala NA  

Adrian Więch AN2  

Patryk Zacharzewski AR  

Nikita Zułkarnajew AR  

 

Grupa K1 – marketing i 

zarządzanie 

Justyna Bandych AN2 

Paula Borcz AN1  

Aleksandra Boruc AN1  

Eliza Cegielska NA  

Katarzyna Dmochowska AN1  

Magdalena  Dudkowska AN1  

Katarzyna Kamińska AN1  

Dominika Kowal AN1  

Patrycja Krzemińska NA  

Katarzyna Krzywiec AN2  

Anna Lenartowicz AN2  

Magdalena  Mazurek NA  

Łukasz Mężyk AN2  

Katarzyna Nowak NA  

Anna Okrzeja AN2  

Karolina Wawrzyniak NA  

Aleksandra Wielądek WA   

 

Grupa K2 – mark. i zarz. 

Karolina  Biedrzycka-Marek RA 

Magdalena  Bortnik RA  

Katarzyna Buczak RA  

Katarzyna Cybulska AW  

Maja Dąbrowska RA  

Kamila Dębek NA  

Svetlana Gutkina RA  

Anna Gwóźdź AW  

Delfina Mrozowska AW  

Marta Myszkowska RA  

Aleksandra Piątek AW  

Kacper Skawina AW  

Karolina Sokołowska AW  

Małgorzata Tolko AW  

 

Grupa Q1 – tłumaczenia AV 

Katarzyna Dmochowska AN1 

Grupa Q2 – tłumaczenia AV 

Anna Błażewska AN1 

Grupa Q3 – tłumaczenia AV 

Katarzyna Dąbek NA 



Magdalena  Dudkowska AN1  

Magdalena  Gniewosz AN1  

Alicja Góralska WA  

Agata Hajduk AN1  

Aleksandra Jeziorska AN1  

Katarzyna Kamińska AN1  

Dominika Kowal AN1  

Mateusz Kowalczyk WA  

Urszula Krajeńska WA  

Magdalena  Leśniewska AN1  

Aleksandra Meyer AW  

Delfina Mrozowska AW  

Paulina Niemirka WA  

Lyudmyla Polyanska AN1  

Karolina Sokołowska AW  

Marta Tałaj AN1  

Michał Woźniak AN 

 

Paula Borcz AN1  

Aleksandra Boruc AN1  

Emilia Brudzyńska WA  

Karolina Brzuszkiewicz AN1  

Katarzyna Buczyńska AN1  

Natalia Dziurdzińska RA  

Jacek Gomółka AR  

Arpine Hovhannisyan AR  

Izabela Jarczewska AN1 

Weronika Kobosko AW  

Katarzyna Mirota AN2  

Marcelina Pach AN2  

Aleksandra Piątek AW  

Aleksandra Pietrych AN2  

Agnieszka Stefaniuk RA  

Anna Sutkowska AN2  

Małgorzata Tolko AW  

Miriam Wilczyńska AN2  

 

Nadia Gasik AR  

Katarzyna  Górowska NA  

Alicja Kobierecka NA  

Anna Leśniowolska NA  

Katarzyna Nowak NA  

Tatiana  Prydatko AR  

Mariana Sakharchuk AR  

Izabela Tomanek NA  

Patryk Zacharzewski AR  

Nikita Zułkarnajew AR  

 

Grupa S1 - turystyka 

* = tpw 13.45 

Emilia Brudzyńska WA  

Katarzyna Buczak RA  

Katarzyna Buczyńska AN1  

Kamila Dębek NA  

Dominika Draus WA  

Magdalena  Gniewosz AN1  

Aleksandra Grajek AN1  

Anna Kendli AW* 

Alicja Kobierecka NA  

Urszula Krajeńska WA  

Anna Leśniowolska NA  

Aleksandra Meyer AW* 

Sylwia Moskwiak RA  

Paulina Niemirka WA  

Lyudmyla Polyanska AN1  

Tatiana  Prydatko AR  

Mariana Sakharchuk AR  

 

Grupa V1 – newsroom 

translation 

* = tpw 13.45 

Karolina  Biedrzycka-Marek RA  

Aleksandra Biłda RA  

Anna Błażewska AN1  

Karolina Brzuszkiewicz AN1  

Katarzyna Cybulska AW* 

Katarzyna Dąbek NA  

Maja Dąbrowska RA  

Marta Domoracka AR  

Dominika Draus WA  

Natalia Dziurdzińska RA  

Anna Gwóźdź AW* 

Aleksandra Jeziorska AN1  

Weronika Kobosko* 

Katarzyna Mirota AN2  

Marta Myszkowska RA  

Aleksandra Pietrych AN2  

Anna Podgórska WA  

Jan Steinmetz AW* 

Anna Sutkowska AN2  

Marta Tałaj AN1  

Karolina Tomala NA  

Michał Woźniak AN 

 

Grupa W1 – prawo 

gospodarcze 

* = tpr środa 

Justyna Bandych AN2 

Eliza Cegielska NA  

Patrycja Karwowska AN2  

Mateusz Kowalczyk WA  

Joanna Krupińska RA* 

Patrycja Krzemińska NA  

Aleksandra Ostaszewska NA  

Anna Podgórska WA  

Agnieszka Stefaniuk RA* 

Anna Szudek AN2  

Karolina Wawrzyniak NA  

 

 

  



PODZIAŁ GRUP AX NA ZAJĘCIA TUA Z DR. O. WASILEWSKIM 

TK1 - Czw 13.45  

Katarzyna Dmochowska AN1  

Magdalena  Dudkowska AN1  

Nadia Gasik AR  

Magdalena  Gniewosz AN1  

Aleksandra Jeziorska AN1  

Katarzyna Kamińska AN1  

Dominika Kowal AN1  

Aleksandra Meyer AW  

Łukasz Mężyk AN2  

Delfina Mrozowska AW  

Karolina Sokołowska AW  

Marta Tałaj AN1  

Patryk Zacharzewski AR  

Nikita Zułkarnajew AR  

 

TK2 - Czw 15.30  

Anna Błażewska AN1  

Paula Borcz AN1  

Aleksandra Boruc AN1  

Karolina Brzuszkiewicz AN1  

Katarzyna Buczyńska AN1  

Izabela Jarczewska AN1  

Weronika Kobosko AW  

Marcelina Pach AN2  

Aleksandra Piątek AW  

Jan Steinmetz AW  

Anna Sutkowska AN2  

Małgorzata Tolko AW  

 

TK3 - Pt 8.30  

Katarzyna Cybulska AW  

Marta Domoracka AR  

Jacek Gomółka AR  

Anna Gwóźdź AW  

Arpine Hovhannisyan AR  

Anna Kendli AW  

Kacper Krusiewicz AN2  

Anna Lenartowicz AN2  

Magdalena  Leśniewska AN1  

Kacper Skawina AW  

Adrian Więch AN2  

 

TK4 - Pt. 10.15  

Justyna Bandych AN2  

Aleksandra Grajek AN1  

Agata Hajduk AN1  

Patrycja Karwowska AN2  

Katarzyna Krzywiec AN2  

Katarzyna Mirota AN2  

Anna Okrzeja AN2  

Aleksandra Pietrych AN2  

Lyudmyla Polyanska AN1  

Tatiana  Prydatko AR  

Mariana Sakharchuk AR  

Anna Szudek AN2  

Miriam Wilczyńska AN2  

Martyna Woźniak AN1  

Michał Woźniak AN 

 

  

 

 

 

 


